

pachet materiale electrice

I.D.: 64612131

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.313,08 RON - 1.313,08 RON

Descriere: Panou LED 600x600mm 40W 4000K (412) ZR5412 = 5 Buc x 118.49 ron / buc = 592.45 ron
Cadru 4 module IP40 GW27004 = 6 Buc x 10.67 ron / buc = 64.02 ron Priza simpla 2 module
alba SYSTEM GW20265 = 12 Buc x 12.61 ron / buc = 151.32 ron Set surubelnite cu 13
piese, izolatie 1000V STI1290 = 2 Set x 77.31 ron / buc = 154.62 ron Set surubelnite 1000V,
7buc/set STI1041 = 1 Set x 53.78 ron / buc = 53.78 ron Conector perie FN 24 module A9XPC
A9XPC624 = 1 Buc x 31.48 ron / buc = 31.48 ron Siguranta diferentiala FN 32A 30mA C tip
AC 4.5kA EASY EZ9D32632 = 1 Buc x 112.2 ron / buc = 112.2 ron Siguranta automata FN
10A curba C 4.5kA EASY EZ9P32610 = 1 Buc x 20.85 ron / buc = 20.85 ron Siguranta
automata FN 20A curba C 4.5kA EASY EZ9P32620 = 5 Buc x 19.24 ron / buc = 96.2 ron
Cofret 12 module PT, Easy9 EZ9E112S2S = 1 Buc x 36.16 ron / buc = 36.16
